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Dr. Brockamp - Grune Erde - 1000g (zielona
ziemia lecznicza)

Cena 57,00 zł

Numer katalogowy 296

Producent DR. BROCKAMP

Opis produktu

Dr. Brockamp - Grune Erde - 1000g (zielona ziemia lecznicza)

 

Do regulacji odczynu pH w trakcie żołądkowo-jelitowym, koniec z mokrymi, rzadkimi odchodami i biegunką
Jest czystym produktem naturalnym, składającym się wyłącznie z czystego, naturalnego lessu powstałego w epoce lodowcowej.
Głównymi składnikami są: krzem w postaci kwasu krzemowego oraz liczne minerały i bardzo rzadkie elementy śladowe, z których
bierze się zielona barwa preparatu.
Ma szczególną właściwość wiązania do 300-krotności własnej masy substancji niestrawnych w postaci trudno przyswajalnych białek,
substancji trujących i zapachowych, a przede wszystkim szkodliwych bakterii. Jeden gram (1 g) Probac Grüne Heilerde posiada
powierzchnię reakcji równą 300 metrom kwadratowym i spełnia rolę katalizatora podczas odtruwania organizmu. W porównaniu ze
zwykłymi preparatami zawierającymi ziemię leczniczą środek ten ma wyjątkowo delikatną konsystencję.
 Wiąże nadmiar kwasów żołądkowych i żółci oraz reguluje odczyn pH w całym odcinku żołądkowo-jelitowym. Jej stosowanie zapobiega
niestrawności, pozwala odtruć i oczyścić układ pokarmowy z substancji szkodliwych, leczy choroby żołądka i biegunki oraz wspomaga
proces regeneracji jelit. Substancje mineralne i elementy śladowe zawarte w produkcie zapobiegają nadmiernemu zakwaszeniu ciała i
zagęszczają odchody. Duża zawartość kwasu krzemowego sprawia ponadto, że upierzenie jest elastyczne i błyszczące.
Ze względu na właściwości neutralizujące środek Probac Grüne Heilerde znakomicie wspomaga działanie bakterii probiotycznych
zawartych w Probac 1000 lub Probac Energy. Dlatego zaleca się podawanie Probac Grüne Heilerde 1-2 razy w tygodniu razem z karmą
wzbogaconą Probac Oregano Oel (Olej oregano Probac)  lub Lecithin Oel (Olej lecytynowy).
Ze względu na swe znakomite właściwości wiążące Probac Grüne Heilerde nie wolno jednak podawać razem z lekami, ponieważ może
to wpłynąć niekorzystnie na ich działanie.

  
Dodawać do pożywienia
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